
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский районный Совет народных депутатов 

пятого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

от 27.08.2019 № 782/63-5 

г. Жуковка  

   

 

О награждении Почетной грамотой 

 муниципального образования 

«Жуковский район» 

 

 

 Заслушав и обсудив ходатайство администрации района  по данному 

вопросу,  

  

Жуковский районный Совет народных депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Наградить Почетной  грамотой муниципального образования 

«Жуковский район»:  

Сошина Леонида Анатольевича, водителя автобуса МОУ Летошницкая 
средняя образовательная школа   – за многолетний добросовестный труд и в 
связи с юбилеем со Дня рождения; 

Орешенкову Галину Дмитриевну, врача общей практики  Овстугской 

врачебной амбулатории на селе (с офисом врача общей практики) ГБУЗ 

«Жуковкой МБ»    – за многолетний добросовестный труд и в связи с 

юбилеем со Дня рождения; 

Борисову Валентину Федоровну, уборщицу служебных помещений 

травматологического отделения ГБУЗ «Жуковкой МБ»    – за многолетний 

добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

Жевнова Игоря Васильевича, заведующего патологоанатомическим  

отделением врача-патологоанатома  ГБУЗ «Жуковкой МБ»    – за 

многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

Зубареву Людмилу Анатольевну, фельдшера скорой медицинской 

помощи отделения скорой медицинской помощи ГБУЗ «Жуковкой МБ»    – 

за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 



2 

 

Булдакову Елену Николаевну, фельдшера педиатрического от деления 

поликлиники ГБУЗ «Жуковкой МБ»    – за многолетний добросовестный 

труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

Гутор Людмилу Станиславовну, медицинскую сестру по массажу 

физиотерапевтического отделения ГБУЗ «Жуковкой МБ»    – за многолетний 

добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

Высоких Светлану Николаевну, инженера по охране труда ГБУЗ 

«Жуковкой МБ»    – за многолетний добросовестный труд и в связи с 

юбилеем со Дня рождения. 

 
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене 

«Вестник Жуковского района».  

 

 

 

Врио главы Жуковского района                                       В.В.Латышев 


